参考様式仲介10　（法第240条の６第１項　省令第126条の４第２項関係）
年　　月　　日
農林水産大臣　殿
経済産業大臣　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者
氏名又は商号若しくは名称
所在地
代表者の役職名・氏名　　　　　　　　　 　
常務に従事している他の事業者の商号（名称）及び事業の種類の変更届出書
　個人（法人の役員）が常務に従事している他の事業者の商号（名称）及びその事業の種類等を下記のとおり変更しましたので、商品先物取引法第240条の６第１項、商品先物取引法施行規則第126条の４第２項の規定により届け出ます。
　この届出書の記載事項は、事実に相違ありません。
記
	個人（法人の役員）

の氏名
	ふりがな

	新

	ふりがな

	旧

	常務に従事している他の事業者の商号又は名称及びその事業の種類又は行っている事業の種類
	新

	旧

	変更年月日
	年　　　　　月　　　　　日

	変更の理由

（記載上の注意）
１．印影は、印鑑届をしている印章により押印することとするが、やむを得ない事由があるときは署名によることができる。
２．記載しきれないときは、この様式の例により作成した書面に記載して、その書面を次に添付すること。

３．不要な字句は消して使用すること。